
АКАДЕМСКА 2025 ГОДИНА –ЛЕТЕН СЕМЕСТАР, МЕДИЦИНСКА СЕСТРА– 

НАСТАВНАПРОГРАМА(СЕПТЕМВРИ 2025) 

 

I.SINIF /  ГОДИНА-106 

Saat - Време PAZARTESİ – 

ПОНЕДЕЛНИК 

22.09.2025 

SALI -ВТОРНИК 

23.09.2025 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

24.09.2025 

PERŞEMBE -

ЧЕТВРТОК 

25.09.2025 

CUMA – ПЕТОК 

26.09.2025 

15.00-16.00 Микробилологија и 

Имунологија 

Фармакологија И 

Медицинска Биохемија 

 

Здравствена Нега Во 

Геријатрија И 

Геронтологија 

Сртучно Германски 

Јазик 1 

 

 

 


